別記様式第１号
豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日

豊能町長　様

所在地又は住所
申請者　　氏名又は法人名
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　年度において、豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金の交付を受けたいので、豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業の目的及び内容　　　　　指定沿道区域近隣の集客、賑わいを創出し、地域経済の活性化を図る。
　　　　　　　　　　　　　　　　　内容は、別紙事業計画書のとおり

３　事業着手・完了予定日　　　　別紙事業計画書のとおり

（関係書類）
（１）事業計画書（別　紙）
（２）町税等の納付状況を確認できる書類
（３）登記事項証明書の写し（法人で既に登記を済ませている場合）
（４）住民票（個人の場合）
（５）＊開発行為許可、並びに建築確認が完了したことが分かる書類の写し
（６）＊営業許可証等の写し（許認可を必要とする業種で、既に許認可を取得している場合）
（７）その他町長が必要と認める書類
　　　＊（5）及び（6）については、申請中である場合、その申請書の写しを提出することとする。

（別　紙１）
豊能町指定沿道賑わい創出支援事業 計画書
年　　　月　　　日
	① 出店しようとする店舗等について

	業　　種
	飲食サービス業　・　小売業　・　製造販売業　・　宿泊業　・
生活関連サービ ス業　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

	具体的な内容
	ex.中華料理店など

	場　　所
	　　豊能町

	開店（業）予定
	年　　　　月頃 予定

	着工及び完了予定日
	着工）　　　年　　月　　日　・　完了）　　　年　　月　　日

	店舗等規模
（店舗部分のみ）
	延べ床面積　　　　　　　　㎡
集客人員（定員）　　　　　人

	② 各種法令の許可・申請状況について

	農地法における転用許可
	許可済み（許可日：　　/　　）・　未 申 請
申請済み（申請日：　　/　　）・　申請不用

	都市計画法における開発許可
（含む、用途変更）
	許可済み（許可日：　　/　　）・　未 申 請
申請済み（申請日：　　/　　）・　申請不用

	建築基準法における
建築確認申請
	許可済み（許可日：　　/　　）・　未 申 請
申請済み（申請日：　　/　　）・　申請不用

	営業許可等
	許可済み（許可日：　　/　　）・　未 申 請
申請済み（申請日：　　/　　）・　申請不用

	その他（　　　　　　　　）
	許可済み（許可日：　　/　　）・　未 申 請
申請済み（申請日：　　/　　）・　申請不用

	③ 商工会・観光協会への加入状況

	豊能町商工会
	加入済み（加入日：　　/　　/　　）・加入予定（予定日：　　月頃）

	豊能町観光協会
	加入済み（加入日：　　/　　/　　）・加入予定（予定日：　　月頃）

	＊各種許認可書、または申請時における提出書類の写しを添付のこと。

	④ 資金計画

	項　目
	見積額
（下段：うち補助対象経費）
	内　訳
	主な内容　　（注）

	自己資金
	補助金
	その他融資等

	不動産取得費用
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円
	三親等以内からの取得は対象外

	建築・改築費用
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	改装費用
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	設備費用
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	備品購入費用
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	その他（　　　　　）
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	　〃　（　　　　　）
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	　〃　（　　　　　）
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	合　計

円
(A)（　　　　　　　）
	円
	(B)
円
	円
	補助金交付申請額（Ｂ）≦ （見積額合計額のうち補助対象経費（Ａ））×1/2以内となること。
（千円未満の端数切り捨て）

（注）内容は、業者等からの見積書（写し）も可。
別記様式第２号

豊能町指令第　　　号

所在地又は住所
氏名又は法人名
（代表者氏名）

豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金交付決定（変更）通知書

　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった　　　　年度豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金交付申請については、下記のとおり決定したので、豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金交付要綱第５条第２項（第７条第２項）の規定により通知します。

　　　　　年　　月　　日

豊能町長　　　　　　　　　　　　印

記

１　決定の内容　　　　　　交付する　・　不交付とする　・　取消する
（変更（中止・廃止）を承認する）

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（変更後、交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

３　不交付・取消の事由

別記様式第３号
豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金変更等承認申請書

年　　　月　　　日

豊能町長　様

所在地又は住所
申請者　　氏名又は法人名
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け、豊能町指令第　　　号で決定のあった豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金に係る事業の内容について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の内容

２　変更（中止・廃止）の理由

（添付書類）
変更の場合、変更に係る書類

＊必要に応じて、変更箇所が分かるよう、別記様式第１号中の（別紙）事業計画書を用いた書類を添付すること。

別記様式第４号
豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金実績報告書

年　　　月　　　日

豊能町長　様

所在地又は住所
報告者　　氏名又は法人名
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け豊能町指令第　　　号で交付決定のあった　　　　　年度豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金に係る事業を完了したので、豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（　　年　月　日付け豊能町指令第　　　号による）
　　精　算　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　事業実施の内容　　　　別紙実施報告書のとおり

４　事業の着手及び完了年月日
　　　　　別紙実施報告書のとおり

５　添付書類
（１）事業実施報告書（別　紙）
（２）事業に係る経費の支払を証明する書類（契約書、領収書の写し等）
（３）竣工後の内外装、補助金に関係する部分の写真
（４）＊開発行為許可、並びに建築確認が完了したことが分かる書類の写し
（５）＊営業許可証等の写し（許認可を必要とする業種のみ）
（６）開業届の写し
（７）その他町長が必要と認める書類
　　　＊（4）及び（5）については、申請時に提出してる場合は不要。
（別　紙）
豊能町指定沿道賑わい創出支援事業 実施報告書
年　　　月　　　日
	① 出店する店舗等について

	業　　種
	飲食サービス業　・　小売業　・　製造販売業　・　宿泊業　・
生活関連サービ ス業　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

	具体的な内容

	場　　所
	　　豊能町

	開店（業）日
	年　　　　月　　　　日（確定・予定）

	着工及び完了日
	着工）　　　年　　月　　日　・　完了）　　　年　　月　　日

	店舗等規模
（店舗部分のみ）
	延べ床面積　　　　　　　　㎡
集客人員（定員）　　　　　人

	② 各種法令の許可状況について

	農地法における転用許可
	許可済み（許可日：　　/　　）・　申請不用

	都市計画法における開発許可
（含む、用途変更）
	許可済み（許可日：　　/　　）・　申請不用

	建築基準法における
建築確認申請
	許可済み（許可日：　　/　　）・　申請不用

	営業許可等
	許可済み（許可日：　　/　　）・　申請不用

	その他（　　　　　　　　）
	許可済み（許可日：　　/　　）・　申請不用

	③ 商工会・観光協会への加入状況

	豊能町商工会
	加入日：　　　　　年　　月　　日

	豊能町観光協会
	加入日：　　　　　年　　月　　日

	④ 精算書

	項　目
	精算額
（下段：うち補助対象経費）
	内　訳
	主な内容　　（注）

	自己資金
	補助金
	その他融資等

	不動産取得費用
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	建築・改築費用
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	改装費用
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	設備費用
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	備品購入費用
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	その他（　　　　　）
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	　〃　（　　　　　）
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	　〃　（　　　　　）
	円
（　　　　　　　）
	円
	円
	円

	合　計

円
(A)（　　　　　　　）
	円
	(B)
円
	円
	補助金交付精算額（Ｂ）≦ （精算合計額のうち補助対象経費（Ａ））×1/2以内となること。
（千円未満の端数切り捨て）

（注）内容は、業者等からの請求書等も可。（内容がわかること）
＊支払額がわかる領収書等を添付のこと。
別記様式第５号

豊能町指令第　　　号

所在地又は住所
氏名又は法人名
（代表者氏名）

豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金交付確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで豊能町指令第　　　号で交付決定した　　　　年度豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金については、下記のとおり確定したので、豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

　　　　　年　　月　　日

豊能町長　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

別記様式第６号
豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金交付請求書

年　　　月　　　日

（あて先）豊能町長

所在地又は住所
請求者　　氏名又は法人名
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け豊能町指令第　　　号で確定のあった豊能町指定沿道賑わい創出支援事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　請　求　額

	円

　上記については下記口座に振り込みをお願いします。
	振込先
	金融機関名
	銀行・農協
信用金庫

	本店・支店
支所

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※口座名義人は申請者（請求者）と同一であること。